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www.przetargi.uj.edu.pl 
 

 

Kraków, dnia 11 października 2021 r.  

Do Wykonawców 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie procedury ogłoszenia zaproszenia do składania ofert  

w oparciu o art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 19 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(t. j. Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.) oraz ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. 

2020 poz. 1740 ze zm.) na dostawę jednostek obliczeniowych (serwerów) wraz akcesoriami dla potrzeb 

realizacji projektu „Budowa stacji badawczej skaningowej mikroskopii rentgenowskiej w Narodowym 

Centrum Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS”. 

 

Pytania, odpowiedzi, wyjaśnienia do Zaproszenia do składania ofert 

Modyfikacja Zaproszenia w zakresie terminu składania i otwarcia ofert 

 

 

Szanowni Państwo, 

Informujemy, iż w dniu 8.10.2021 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści  

Zaproszenie do składania ofert: 

Pytanie 1 

„Zamawiający wprowadził modyfikację Zamawiający uzupełnia postanowienia Zaproszenia – pkt 

3.2.1. Zaproszenia – jednostka obliczeniowa (serwer) – 1 szt. wprowadzając wymóg uwzględnienia w 

ofercie Wykonawcy licencji na oprogramowanie do wirtualizacji VMware Enterprise plus. 

  

W związku powyższym zapisem, prosimy o informacje uzupełniające: 

1. Na jaki produkt Zamawiający wymaga licencji, ponieważ producent VMware posiada więcej 

niż jeden produkt, który występuje w wersji Enterprise Plus? 

2. Dostarczenia ilu licencji ww. produktu wymaga Zamawiający, prosimy o podanie również 

modelu licencyjnego, zaznaczamy, że w wypadku firmy VMware dwa najczęściej spotykane 

modele licencyjne to licencja na fizyczne procesory serwera oraz licencja na liczbę wirtualnych 

maszyn w środowisku? 

3. Prosimy o podanie typu i okresu wsparcia na ww. licencje, dla większości produktów 

obligatoryjny jest zakup okresu wsparcia na minimum jeden rok.” 

 

Odpowiedź 1 

Zamawiający wprowadził modyfikację Zamawiający uzupełnia postanowienia Zaproszenia – pkt 

3.2.1. Zaproszenia – jednostka obliczeniowa (serwer) – 1 szt. wprowadzając wymóg uwzględnienia w 

ofercie Wykonawcy licencji na oprogramowanie do wirtualizacji VMware Enterprise plus. 

  

W związku powyższym zapisem, prosimy o informacje uzupełniające: 
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1. Na jaki produkt Zamawiający wymaga licencji, ponieważ producent VMware posiada więcej 

niż jeden produkt, który występuje w wersji Enterprise Plus? 

2. Dostarczenia ilu licencji ww. produktu wymaga Zamawiający, prosimy o podanie również 

modelu licencyjnego, zaznaczamy, że w wypadku firmy VMware dwa najczęściej spotykane 

modele licencyjne to licencja na fizyczne procesory serwera oraz licencja na liczbę wirtualnych 

maszyn w środowisku? 

3. Prosimy o podanie typu i okresu wsparcia na ww. licencje, dla większości produktów 

obligatoryjny jest zakup okresu wsparcia na minimum jeden rok. 

 

Pytanie 2 

W związku z modyfikacją OPZ prosimy o informacje: czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji 

preinstalowanych na serwerze przez producenta serwera (typ OEM) lub czy Zamawiający wymaga 

licencji w programie typu OPEN? 

  

Odpowiedź 2: 

Zamawiający wymaga licencji w programie typu OPEN. 

 

 

Z uwagi na powyższe pytania do przedmiotowego postępowania terminy składania i otwarcia 

ofert ulegają zmianie: 

 

Nowy termin składania ofert: 13 października 2021 r. godz. 13:00. 

Nowy termin otwarcia ofert: 13 października 2021 r. godz. 13:05. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania, odpowiedzi, wyjaśnienia oraz modyfikacja 

do Zaproszenia do składania ofert, stanowią jej integralną część. 

 

 

 

                                                                                                    Z poważaniem 

Barbara Kawula-Zalotyńska 
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